
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 1 

Poznań, dnia 28 lipca 2021 roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr: WZ.261.2.24.2021 
Postępowanie pod nazwą: Pomiar ruchu na drogach powiatowych i przejazdach kolejowych 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) – 
dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Pomiar ruchu na drogach powiatowych i 

przejazdach kolejowych. 

 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „cena” 

(100%) 

1. 

SCANLASER – PRACOWNIA BADAŃ I TECHNIK 

POMIAROWYCH SP.Z.O.O , UL. LWOWSKA 

199A/113 , 33-100 TARNÓW 
75 877,47zł 100,00 

2. 

Ewimap spółka cywilna Aleksandra 

Jadwiszczok-Bułdak, Przemysław Kozioł                    

ul. Żołnierzy Wyklętych 15/10 , 01-493 

Warszawa 

147 108,00zł 51,58 

3. 
IKHAKIMA M. HANELIK Trzykolne Młyny               

os. Nadwarciańskie 42 , 62-035 Kórnik 
159 230,88zł 

OFERTA ODRZUCONA NA 
PODSTAWIE ART. 226 UST.1 PKT 14 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: SCANLASER – PRACOWNIA 
BADAŃ I TECHNIK POMIAROWYCH SP.Z.O.O , UL. LWOWSKA 199A/113 , 33-100 TARNÓW, za kwotę brutto:                     
75 877,47 PLN 
 
Uzasadnienie wyboru:  
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


